 MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri; BLERIM

Atésia: XHELAL

Mbieméri: DIMNAKU

Daté lindja: 14/06/1989

Vend lindja:OBLIKE SHKODER

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER propozuar nga
PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE

Arsimi:1 LARTE

Eksperienca né puné:5 VITE PUNE

Kualifikimi: KIMIST

Aktivite shogerore dhe politike: K/FRESSH ANAMALIT SHKODER

Shénim:

¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin,

+ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢« CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

B 0N D\l

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, dat&01.02.2019



Europass
Curriculum Vitae

informacion Personal !

Emri f Mbiemri

Addresa

Telefoni

E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

Giinia

Eksperienca e punés

|Blerim DIMNAKU
Shkoder

+355697341174

‘ blerim dimnaku@yahoo.com
Shqipstar
14 Qershor 1989

Mashkull

Pozicioni i punés inspekior mjedisi

Emri dhe adresa e punédhénsit

Data

Detyrat kryesore dhe
pergjegjsite

Pozicioni | punés
Emri dhe adresa e punedhenesit

Data

Komuna Ana Malit

01 Shtator 2011 - 31 Dhjetor 2011

Mirmbaitie mjedisi dhe higjene neper ambjente pubiike,

" Inspektor | Sigurimeve Shogerore

Sigurimet Shogerore Dega SHKCDER

31 Janar 2014 - Varhdoj akoma



e

T Edukimi
£
Date . 2008-2013

Emri | universitetit Fakulteti } Shkencave te Natyres - Uni'versiteti “Luigj Gurakugqi’ Shkoder.

Titulhi | kualifikimit te arritur Bio - Kimi
|

Aftesite e mbuluera nga edukimi ' Viti | pare ! pergjitheshem, bazuar ne teorine e kujdesit shendetsore, ndersa dy vitet
& fundit ne drejtimin professional.

Niveli ne lasifikimin kombetare
ose nderkambetare 3-vite diploma universitare

Date I 2004 - 2008 shkofta e mesme "Gjimnazi Oblike’ Shkoder

Aftesite personale dhel?l
kopetencat

Gjuhae nénés | Shaip
Giuhé té tera | Anglisht,italisht

| Veté viergsimi | | Té kuptuarit 7 | T8 folurit 1 Té shkruarit |
- ol Europin () 1 Do ! Naswepinioes | Prodhim s T i
' anglisnt © B © e e
talisht =~ B2 B o B

" (") Korizg Burcpiang péitbashkét o referimit per ajuiht

El
3 !

: Aftasi sociale dhe kompetenca | Aftesi per te punuar né menyre individuale dhe ne grup.
I  Aftesi te mira kumunikimi
*lAftesi per te mesuar shpejt.
| Aftesi per te marre vendime.
!Besueshmeri dhe ndereshmeria ne pune.
 Aftesia per mire menagjimin e situates.

;‘ : |
i i

Aftési organizative dhe | Aftesi shume te mira oranizative.
kompetenca |

;! Aftési kompjuterike dhe ~ Posedimi | paketes Word. Exel, Power Point, Internet, e-mail.

' kompetenca |

; Leje drejtimi |- Posedi | lissises 56 sheferit (6 ases 8.
‘1
1




